
Работа на август  2025 года досуговых площадок (техническое отделение) 
ГУО «Волковысский центр творчества детей и молодежи» 

 

Досуговая 

площадка 

Место 

проведения 

Понедельн

ик 

Вторник Среда Четверг Пятница Ф.И.О. 

Дизайн 

лаборатория 

ул.Жолудева 74\4, 

каб 7,8 

12.00-14.00 
 

12.00-14.00 
 

 10.00-12.00 12.00-14.00 
 

Цыганков М.А. 

1.08.-09.08., 

18.08.-30.08. 

Лето перемен ул.Жолудева 74\4 12.00-14.00 12.00-14.00 12.00-14.00  12.00-14.00 Барановский 

В.С. 

с 19.08 

ТехноДетки ул.Жолудева 76 15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.00 Городченко 

А.С. 

В мире 

роботов 

ул.Жолудева 74\4  10.00-14.00   10.00-14.00 Пашко Ю.В. 

 

Лето в 3D ул.Жолудева 74\4 10.00-14.00 
 

13.00-16.00 
 

10.00-14.00 
 

13.00-16.00 
 

10.00-14.00 
 

Русаловская 

А.В. 

с 19.08 

Техническая 

мозаика 

ул.Жолудева 74\4, 

каб.10 
12.00-14.00, 

14.30-16.30 

09.00-12.00 
 

10.00-13.00 
13.30-16.30 

 

10.00-13.00 
13.30-16.30 

 

10.00-13.00 
13.30 -15.30 

Михайлишина 

Т.О.  

с 23.08. 
 


